
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 26 травня 2021 року                 Баштанка                                               №149  

     

 

Про формування фонду житла   
для тимчасового проживання  

 

Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 132-1, 132-2

  Житлового кодексу Української РСР, постанови 
Кабінету Міністрів України від 31 березня 2004 року № 422 «Про 
затвердження Порядку формування фондів житла для тимчасового 
проживання та Порядку надання і користування житловими приміщеннями з 
фондів житла для тимчасового проживання», постанови Кабінету Міністрів 
України від 26 червня 2019 року № 582 «Про затвердження Порядку 
формування фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб і Порядку надання в тимчасове користування житлових 
приміщень з фондів житла для тимчасового проживання внутрішньо 
переміщених осіб», виконавчий комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

Сформувати фонд житла для тимчасового проживання громадян на 
території Баштанської міської ради за рахунок вільних об’єктів нерухомого 
майна комунальної власності територіальної громади Баштанської міської 
ради згідно з переліком, що додається. 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                              Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого  
комітету Баштанської міської ради  
26.05.2021 р. № 149 

 

 

 

ПЕРЕЛІК  

об’єктів нерухомого майна комунальної власності територіальної громади 
Баштанської міської ради, включених до фонду житла для тимчасового 

проживання  

 

 

№ 
з/п 

Найменування об’єкта Адреса Площа, м.кв. 

1 Житловий будинок 
місто Баштанка, 

вулиця Соборна, 67 
81,0 м. кв. 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                               Олександр ВАСИЛЬЄВ 


